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Høring-Søknad om utslippstillatelse for utslipp av renset tunnelvann fra 
Kvænangsfjelltunnelen 

 
Nye Veier AS søker Statsforvalteren om permanent tillatelse til utslipp av vaskevann og eventuelt 
forurenset overflatevann og dagsonevann fra Kvænangsfjelltunnelen. Utslippet berører to 
kommuner, Nordreisa og Kvænangen 
 
Det er to utslippspunkter, i øst til bekk til Sandnes og i vest til Eidelva. 
 
Vaskevann fra tunneler i driftsfasen, inneholder normalt følgende forurensningsparametere: 
tungmetaller, organiske miljøgifter (PAH), olje, partikler, næringssalter, såpe og vegsalt. 
 
Mer piggdekkbruk og større andel tungtrafikk, kan påvirke forurensningsgraden. Siden 
trafikken i Kvænangsfjelltunnelen er ca. 1000 ÅDT, kan en forvente at forurensningen vil 
bli mindre enn i en gjennomsnittlig norsk tunnel.  
 
Renseløsning vil bestå av sandfang, sedimentasjonsbasseng og oljeutskiller og det beregnes en 
tunnelvask pr år. 
 
Søker skal ha måleprogram for utslipp fra oljeutskiller, og overvåkningsprogrammet fra 
anleggsfasen vil bli videreført i 5 år ut i driftsfase. Begge resipienter er dekket av 
overvåkingsprogrammet. 
 
Se vedlagte søknad for mer informasjon. 
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Figuren viser kart over hele tiltaket og beliggenhet av Eidelva og bekk til Sandnes ift. Kvænangsfjelltunnelen  
 
Vi ber om kommunens uttalelse til søknaden  
Vi ber om opplysninger om spesielle lokale forhold som dere mener mangler eller er utilstrekkelig 
beskrevet i søknaden, og som det bør tas hensyn til ved avgjørelsen. Dette kan være opplysninger 
om reguleringsplaner, andre interesser i området, naboer osv. Søknaden anmodes lagt frem for 
etater, utvalg, råd eller nemnder som kan ha interesse i saken for eksempel teknisk etat, 
miljøvernleder, kommunelege, miljøutvalg, frilufts- og innlandsfiskenemnd mm.  
 
Kommunens helse- og sosialstyre anmodes om å komme med uttalelser til søknaden. Likeledes bør 
eventuelle miljøvernutvalg uttale seg. Dersom det anses at spesielle frilufts- eller fiskeinteresser er 
knyttet til resipienten, ber vi om uttalelser også fra friluftsnemnd /innlandsfiskenemnd.  
 
Vi ber om at kommunens uttalelse sendes til Statsforvalteren i Troms og Finnmark, Statens hus, 
9815 Vadsø, eller på epost til fmtfpost@fylkesmannen.no innen 31. mars 2023.  
 
Vi ber videre om at søknaden legges til offentlig gjennomsyn på deres nettsider i høringsperioden frem til 
31. mars 2023.  
 
 
Med hilsen 
 
Per Kristian Krogstad (e.f.) 
leder forurensningsseksjonen 

  
 
May-Helen Holm 
seniorrådgiver miljø 
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